TITEL II -  KAPITAAL, INBRENG, AANDELEN EN ANDERE EFFECTEN 

Art. 5  - Het geplaatste kapitaal bedraagt een miljard vierhonderdtweeënzestig miljoen 

tweehonderdzeventigduizend vierhonderddrieënnegentig euro en drieëntachtig cent 
(€ 1.462.270.493,83), verdeeld in vierhonderdzeventien miljoen zeshonderd-
tweeënzestigduizend zevenhonderddrieëntachtig (417.662.783) aandelen zonder 
nominale waarde.  

Het kapitaal is volgestort. 

Voor zover de wet dit toelaat, zijn de aandelen op naam of gedematerialiseerd. Op verzoek 

en op kosten van de aandeelhouder kunnen aandelen van de ene in de andere vorm 
omgezet worden overeenkomstig de wettelijke modaliteiten.

[...]

de uitgifte van al dan niet achtergestelde converteerbare obligaties of van 
inschrijvingsrechten die al dan niet verbonden zijn aan al dan niet achtergestelde obligaties 
en die aanleiding kunnen geven tot verhoging van het kapitaal. 

Deze machtiging wordt verleend ten belope van een bedrag van: 

1°) honderdzesenveertig miljoen euro (€146.000.000). Wanneer de Raad van Bestuur 
binnen het kader van dit onderdeel van de machtiging beslist tot kapitaalverhoging of 
tot uitgifte van voormelde converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten waarop in 
principe het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders van toepassing is, is hij 
bevoegd om tot een maximumbedrag van honderdzesenveertig miljoen euro 
(€146.000.000) en in het belang van de vennootschap, het voorkeurrecht voor de 
bestaande aandeelhouders op te heffen of te beperken. 

Hij kan dit ook ten gunste van één of meer bepaalde personen, voor zover dit niet 
verboden wordt door de wet. Bij opheffing of beperking van het voorkeurrecht kan de 
Raad van Bestuur bij de toekenning van de nieuwe aandelen, converteerbare 
obligaties of inschrijvingsrechten een recht van voorrang toekennen aan de bestaande 
aandeelhouders 

en 

2°) vijfhonderdvierenvijftig miljoen euro (€554.000.000). Wanneer de Raad van Bestuur 
binnen het kader van dit onderdeel van de machtiging beslist tot kapitaalverhoging of 
tot uitgifte van voormelde converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten, is hij niet 
bevoegd om het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders op te heffen of te

[...]

Vergadering van vier mei tweeduizend drieëntwintig. Deze bevoegdheid kan worden 
hernieuwd overeenkomstig de op het ogenblik van de hernieuwing geldende wettelijke 
bepalingen. 

Overgangsbepaling 
1. Op vijftien december tweeduizend drieëntwintig werd het geplaatste kapitaal 

verhoogd met vierhonderdachtenzeventigduizend negenhonderdeenentachtig euro 
tweeënzestig cent (€ 478.981,62) ingevolge de vaststelling van de verwezenlijking 
van de kapitaalverhoging met opheffing van het voorkeurrecht waartoe is besloten 
door de raad van bestuur van acht november tweeduizend drieëntwintig. Na deze 
kapitaalverhoging kan de machtiging voor het toegestane kapitaal nog worden 
gebruikt voor een resterend bedrag van zeshonderdnegenennegentig miljoen 
vijfhonderdeenentwintigduizend achttien euro achtendertig cent (€ 699.521.018,38), 
waarvan nog maximaal honderdvijfenveertig miljoen vijfhonderdeenentwintigduizend 
achttien euro achtendertig cent (€ 145.521.018,38) met de mogelijkheid tot opheffing 
van het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders krachtens artikel 7, derde 
alinea, 1° van de statuten. 

2. Op dertien december tweeduizend vierentwintig werd het geplaatste kapitaal 
verhoogd met achthonderdzesendertig duizend driehonderdvijfenveertig euro en